CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 489/2017

Súmula: Indico ao Governo Municipal a

7 S 	 necessidade l impeza manutenção

~ 	. ~ ~ ~ ~ 	F 	ecess dade da l mpeza e 	da Ar ea
de Lazer e quadra esportiva localizada na

--  __ - 	 Rua Uchoa altura do numero 241 no bairro
Alto da Colina Município de Itapevi.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado o prefeito
municipal, Excelentíssimo Igor Soares, para que solicite a Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Serviços Urbanos ,que seja determinado a limpeza e manutenção da
área citada acima

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma reivindicação dos moradores do bairro que solicitaram este
vereador, pois no referido local onde se encontra a área de lazer está com muito mato, e
brinquedos quebrados impossibilitando o uso dos moradores,

Sala das Sessões Benvríndo Moreira Nery, 13 de Março de 2017.

DE 	UCAS DE OLIVEIRA
VEREADOR PRB

Gí~►l IA— A T 1 %CIPAI_2J JT PEVL

PROTOCOLO

1 	1R 2017

~ aa Paula
ASSISTENTE LEGISLATIVO %

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - r'71a Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www camaraitapevi.sp.gov.br